

PERICIA S.JOÃO DE TABUAÇO 2019

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	8	ANTONIO HENRIQUES MAGALHAES BOR	LOTUS SEVEN	1B		01:03,518		
2	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		01:05,233	00:01,715	00:01,715
3	5	DINO AUGUSTO PINHEIRO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:06,151	00:00,918	00:02,633
4	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		01:09,519	00:03,368	00:06,001
5	15	DARIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		01:09,993	00:00,474	00:06,475
6	6	LUIS DUARTE ROCHA SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:10,083	00:00,090	00:06,565
7	37	RUI JORGE GUINDEIRA LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:10,630	00:00,547	00:07,112
8	16	FRANCISCO ALEXANDRE CARMO CARVA	TOYOTA STARLET	3B		01:11,340	00:00,710	00:07,822
9	17	LUIS MANUEL PIMENTA SOUSA	HONDA S800	2B		01:12,563	00:01,223	00:09,045
10	31	FERNANDO PINTO MESQUITA DIAS	MINI	2A		01:12,594	00:00,031	00:09,076
11	53	JORGE GABRIEL LOURENÇO DE SA	PEUGEOT 205	2A		01:12,714	00:00,120	00:09,196
12	52	TIAGO MONTEIRO CARVALHO	HONDA S800	2B		01:12,949	00:00,235	00:09,431
13	51	EDUARDO SANTOS FERRAZ	DAIHATSU 360	2A	C	01:13,072	00:00,123	00:09,554
14	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:14,423	00:01,351	00:10,905
15	79	LUIS FILIPE MARTINS FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:15,165	00:00,742	00:11,647
16	7	JOAQUIM FERNANDO GUERRA MORGAD	TOYOTA STARLET	3A		01:16,200	00:01,035	00:12,682
17	69	MANUEL ANTONIO JESUS COSTA	OPEL 204	3B		01:19,182	00:02,982	00:15,664
18	50	RODRIGO MIGUEL FREITAS LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:21,816	00:02,634	00:18,298
19	67	PEDRO JORGE PEREIRA MARQUES	HONDA 600	2A	C	01:25,898	00:04,082	00:22,380
20	64	GONÇALO SOUSA CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:30,318	00:04,420	00:26,800
21	62	FRANCISCO ALEXANDRE SA FONSECA	TOYOTA COROLA	3B		01:30,673	00:00,355	00:27,155

26

 O CCP

PERICIA S.JOÃO DE TABUAÇO 2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
CLASSE 1A							
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		01:05,233	
Classe - 1B							
1	8	ANTONIO HENRIQUES MAGALHAES BOF	LOTUS SEVEN	1B		01:03,518	
2	6	LUIS DUARTE ROCHA SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:10,083	00:06,565
Classe - 2A							
1	37	RUI JORGE GUINDEIRA LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:10,630	
2	31	FERNANDO PINTO MESQUITA DIAS	MINI	2A		01:12,594	00:01,964
3	53	JORGE GABRIEL LOURENÇO DE SA	PEUGEOT 205	2A		01:12,714	00:00,120
4	51	EDUARDO SANTOS FERRAZ	DAIHATSU 360	2A	C	01:13,072	00:00,358
5	50	RODRIGO MIGUEL FREITAS LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:21,816	00:08,744
6	67	PEDRO JORGE PEREIRA MARQUES	HONDA 600	2A	C	01:25,898	00:04,082
Classe - 2B							
1	5	DINO AUGUSTO PINHEIRO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:06,151	
2	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		01:09,519	00:03,368
3	17	LUIS MANUEL PIMENTA SOUSA	HONDA S800	2B		01:12,563	00:03,044
4	52	TIAGO MONTEIRO CARVALHO	HONDA S800	2B		01:12,949	00:00,386
Classe - 2C							
1	15	DARIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		01:09,993	
Classe - 3A							
1	7	JOAQUIM FERNANDO GUERRA MORGAL	TOYOTA STARLET	3A		01:16,200	
2	64	GONÇALO SOUSA CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:30,318	00:14,118
Classe - 3B							
1	16	FRANCISCO ALEXANDRE CARMO CARV	TOYOTA STARLET	3B		01:11,340	
2	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:14,423	00:03,083
3	79	LUIS FILIPE MARTINS FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:15,165	00:00,742
4	69	MANUEL ANTONIO JESUS COSTA	OPEL 204	3B		01:19,182	00:04,017
5	62	FRANCISCO ALEXANDRE SA FONSECA	TOYOTA COROLA	3B		01:30,673	00:11,491

Handwritten signature and stamp of the official, including the text 'O CCD' and '07/8'.

A

PERICIA S.JOÃO DE TABUAÇO 2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL MELHOR PILOTO CONCELHO

<i>Clas</i>	<i>Nº</i>	<i>Concorrente</i>	<i>Carro</i>	<i>Classe</i>	<i>Concelho</i>	<i>Tempo</i>	<i>Diferença para o Piloto anterior</i>	<i>Diferença para o Piloto em 1º Lugar</i>
1	51	EDUARDO SANTOS FERRAZ	DAIHATSU 360	2A	C	01:13,072		
2	67	PEDRO JORGE PEREIRA MARQUES	HONDA 600	2A	C	01:25,898	00:12,826	00:12,826

23-06-2019 - 19:02

O DP



Handwritten signatures and stamps. One signature is clearly visible, and there is a stamp that reads "O CCD" with a date "2019" written below it.